
 
Matematika 2, druhý test po částech,      2. 5. 2016,  příchod  v 17.50 hod. 
(Zúčastní se ti, kteří uspěli v 1. části v pondělí 4.4.2016) 
 
Zkouška Alfa v místnosti  
KA 221, příjmení A až Havlík 
KA 311, příjmení Hejhalová až Knotek 
KA 214, příjmení Kodýdek až N 
KA 313, příjmení P až Šatná 
KA 320, příjmení Šimána až Ž 
 
Zkouška Beta v místnosti  
KA 214, příjmení A až Langerová 
KA 311, příjmení Lorenc až Ž 
 
________________________________________________________________ 
 
Matematika 2, druhý test po částech,      3. 5. 2016,  příchod  v 17.50 hod. 
(Zúčastní se ti, kteří uspěli v 1. části v úterý 5.4.2016) 
 
Zkouška Alfa v místnosti  
KA 221, příjmení A až F 
KA 313, příjmení G až L 
KA 214, příjmení M až Suchý 
KA 311, příjmení Sýkora až Ž 
 
Zkouška Beta v místnosti  
KA 311, příjmení A až H 
KA 313, příjmení Ch až Machač 
KA 221, příjmení Malina až R 
KA 214, příjmení S až Ž 
 
________________________________________________________________ 
 
Matematika 2, druhý test po částech,      5. 5. 2016,  příchod  v 16.35 hod. 
(Zúčastní se ti, kteří uspěli v 1. části ve čtvrtek 7.4.2016) 
 
Obě úrovně zkoušky se konají v KA 221 
 


